
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ MẬU LÂM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND Mậu Lâm, ngày         tháng 01 năm 2025 
 
            

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân  

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MẬU LÂM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng năm 2022;  

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật thi đua khen thưởng năm 2022;  

Căn cứ Quyết định số 68/2024/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa Ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh 

Thanh Hóa;  

Căn cứ Tờ trình đề nghị của các ngành, đoàn thể về việc đề nghị khen 
thưởng cho các tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2024; 

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã Mậu Lâm. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Khen thưởng cho 20 tập thể và 40 cá nhân hoàn thành tích xuất sắc 

nhiệm vụ năm 2024. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng cụ thể như sau: 

Tặng giấy khen và phần thưởng trị giá 500.000đồng/tập thể. 

Tặng giấy khen và phần thưởng trị giá 300.000đồng/cá nhân.   

Tổng kinh phí khen thưởng là: 25.600.000đ.(Hai lăm triệu sáu trăm nghìn 

đồng chẵn). 

Kinh phí được trích từ nguồn ngân sách xã, chi cho công tác thi đua khen 

thưởng năm 2025. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức văn phòng UBND xã, HĐTĐKT và các tập thể, cá nhân có tên ở 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                             
- Như điều 3;                                                                                               

- Lưu: VT. 

                

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

Dương Ngọc Chinh 
 

 



DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân hoàn hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2024 

được Chủ tịch UBND xã tặng giấy khen 
(Kèm theo quyết định số:   /QĐ-UBND ngày       /01/2025 của Chủ tịch UBND xã) 

 
I. TẬP THỂ: 

 

Stt Tên tập thể Ghi chú 

1 Ban công tác Mặt trận thôn Đồng Mọc  

2 Ban công tác Mặt trận thôn Tâm Tiến  

3 Chi hội Cựu chiến binh thôn Đồng Nghiêm  

4 Chi hội Cựu chiến binh thôn Cầu Hồ  

5 Chi hội Phụ nữ thôn Đồng Mọc  

6 Chi hội Phụ nữ thôn Đồng Tiến  

7 Chi hội Nông dân thôn Đồng Bớp  

8 Chi hội Nông dân thôn Đồng Tiến  

9 Chi đoàn thôn Hợp Tiến  

10 Chi đoàn thôn Tâm Tiến  

11 Chi hội Người cao tuổi thôn Đồng Mọc  

12 Chi hội Người cao tuổi thôn Hợp Tiến  

13 Công an xã Mậu Lâm  

14 Tổ An ninh trật tự thôn Cầu Hồ  

15 Trạm y tế xã Mậu Lâm  

16 Trường Trung học cơ sở Mậu Lâm  

17 Trường Tiểu học Mậu Lâm 2  

18 Nhân dân và cán bộ thôn Hợp Tiến  

19 Nhân dân và cán bộ thôn Bái Gạo 2  

20 Nhân dân và cán bộ thôn Tâm Tiến  
 

II. CÁ NHÂN: 
 

Stt Họ và
tên Đơn vị 

1.  Ông: Nguyễn Văn Thương Trưởng Ban Công tác mặt trận thôn Đồng Tiến 

2.  Ông: Trương Văn Lương Trưởng Ban Công tác mặt trận thôn Đồng Mọc 

3.  Ông: Bùi Văn Quân Hội viên Chi hội CCB thôn Đồng Bớp 

4.  Ông: Đỗ Văn Nhờ Hội viên Chi hội CCB thôn Đồng Mọc 

5.  Ông: Nguyễn Bá Bình Hội viên Chi hội CCB thôn Bái Gạo 2 

6.  Bà: Trịnh Thị Trâm Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ thôn Đồng Yên 

7.  Bà: Quách Thị Phẩm Chi hội phó Chi hội Phụ nữ thôn Cầu Hồ 

8.  Bà: Bùi Thị Thiền Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ thôn Đồng Bớp 

9.  Bà: Trương Thị En Chi hội trưởng Chi hội Nông dân thôn Đồng Bớp 

10.  Ông: Bùi Văn Tuyến Chi hội trưởng Chi hội Nông dân thôn Đồng Mọc 

11.  Ông: Phạm Văn Thịnh Bí thư Chi đoàn thôn Cầu Hồ 

12.  Bà: Bùi Thị Nguyệt Phó Bí thư Chi đoàn trường Mầm Non Mậu Lâm 

13.  Ông: Bùi Văn Tình Bí thư Chi đoàn thôn Đồng Bớp 

14.  Ông: Lê Văn Viện Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn Yên Thọ 

15.  Ông: Quách Đức Ban Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn Bái Gạo 1 

16.  Bà: Hoàng Thị Hạnh Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn Tâm Tiến 

17.  Ông: Lê Văn Tiến Tổ trưởng tổ An ninh cơ sở thôn Đồng Xuân 

18.  Bà: Trương Thị Hoài Như Công an xã Mậu Lâm 

19.  Bà: Lê Thị Nhì Chi hội phó Chi hội 1 Cựu thanh niên xung phong  xã 



Mậu Lâm 

20.  Bà: Phan Thị An Nhân viên trạm y tế 

21.  Bà: Hà Thị Nhung Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ 

22.  Ông: Phạm Văn Ban Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Mậu Lâm 

23.  Ông: Đào Đình Sanh Hiệu trưởng trường Tiểu học Mậu Lâm 2 

24.  Bà: Võ Tâm Đan Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Mậu Lâm 2 

25.  Bà: Lê Thị Hà Giáo viên trường Tiểu học Mậu Lâm 2 

26.  Bà: Nguyễn Thị Lan Anh Phó Hiệu trưởng trường Mầm Non Mậu Lâm  

27.  Bà: Quách Thị Khuê Giáo viên trường Mầm Non Mậu Lâm 

28.  Bà: Nguyễn Thị Minh Giáo viên trường Trung học cơ sở Mậu Lâm  

29.  Bà: Bùi Thị Mến Giáo viên trường Trung học cơ sở Mậu Lâm 

30.  Bà: Lê Thị Minh Giáo viên trường Tiểu học Mậu Lâm 1 

31.  Bà: Nguyễn Thị Hòa Giáo viên trường Tiểu học Mậu Lâm 1 

32.  Ông: Cao Văn Nhãn Giáo viên trường Tiểu học Mậu Lâm 1 

33.  Ông: Hà Công An Trưởng thôn Hợp Tiến 

34.  Bà: Trịnh Thị Nhung Trưởng thôn Yên Thọ 

35.  Bà: Hoàng Thị Hiền Trưởng thôn Đồng Bớp 

36.  Ông: Bùi Sỹ Tuấn Trưởng thôn Đồng Yên 

37.  Ông: Quách Văn Niên Trưởng thôn Bái Gạo 2 

38.  Ông: Lê Văn Phương Công chức Văn phòng – Thống kê 

39.  Ông: Ngô Mạnh Hùng Công chức tài chính - Kế toán 

40.  Bà: Quách Thị Lan Công chức Địa chính Nông lâm nghiệp 

Tổng số:  60 người; Trong đó 20 tập thể, 40 cá nhân 
                                    

 
 

 

 

 

 


		2025-01-08T16:06:42+0700


		maulam.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-08T16:44:25+0700


		2025-01-08T16:44:42+0700


		2025-01-08T16:44:59+0700




